様式第１７号(第１９条関係)

屋外広告業務主任者資格認定申請書

年   月   日

青森市長          様

申請者 住 所

氏 名                  印

生年月日

 青森市屋外広告物条例第３５条第１項第１号から第３号までに掲げる者と同等以上の知

識を有するものとして認定を受けたいので、青森市屋外広告物条例施行規則第１９条第２

項の規定により申請します。

注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。